СОВЕТ РЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Калачинского муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ

23.09.2022                                                                                                      №35
с. Репинка
	О внесении изменений в решение совета №3 от 20.01.2022г. «Об утверждении  перечня автомобильных дорог общего пользования Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района  Омской области»

          В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 08.11.2007г.  № 257 - ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района,
РЕШИЛ:

1. П.21 Приложения к решению Совета Репинского сельского поселения №3 от 20.01.2022г. изложить в следующей редакции
	№п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность (км)
	Собственность, кадастровый номер

	всего
	В т.ч. с покрытием, км.

	21
	52-218-828
	ОП
	МП
	19
	с. Репинка, переулок Школьный
	307
	307

	Итого

	1879
	1479

	Всего по поселению

	12576
	12176

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в «Репинском муниципальном вестнике» и в сети Интернет на официальном сайте www.kalach.omskportal.ru.
Председатель Совета                                   Глава Репинского
Репинского сельского поселения:               сельского поселения:

                     А.В. Тапехин                                                Е.Н. Калачева